DESPESAS DE PRONTO PAGAMENTO

PERIODO: 01 DE AGOSTO DE 2018 A 31 DE AGOSTO DE 2018.

R$1.500,00.

DATA TP/DESP. DESTINO BocC VALOR SALDO
03/08/18 Despesa de pronto pagto. Presidencia 030880 R$19,44. RS 1480,56.
03/08/18 Despesa de pronto pagto. Compras 006477 RS 29,90. RS 1450,66.
07/08/18 Despesa de pronto pagto. Imprensa 437 RS 80,00. RS 1370,66.
08/08/18 Despesa de pronto pagto. Compras 028331 RS 64,60. RS 1306,06.
08/08/18 Despesa de pronto pagto. Compras 7256 RS 7,00. RS 1299,06.
08/08/18 Despesa de pronto pagto. Compras 7175 RS 43,30. RS 1255,76.
16/08/08 Despesa de pronto pagto. Imprensa 457 RS 15,00. RS 1240,76.
20/08/18 Despesa de pronto pagto. Presidencia 206120 RS 233,58. RS 1007,18.
28/08/18 Despesa de pronto pagto. Moftoristas Viagem RS 150,00. RS 857,18.
29/08/18 Despesa de pronto pagto. R.H. 20318 RS 12,18. RS 845,00.
30/08/18 Despesa de pronto pagto. Financeiro 4533 RS 17,00. RS 828,00.
31/08/18 Despesa de pronto pagto. Plenario 686 RS 95,80. RS 732,20.
31/08/18 Despesa de pronto pagto. Viagem Vitor viagem RS 140,00. RS 592,20.

RS 592,20.
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